si domni Artmandus Tolosensis, Gimara Karcasensis, Gerardus Agatensis, Ucbertus 

Neumasensis, Gunterius Magalonensis, Adulfus Paleriensis assentirent, cum privilegio 

Narbonensis metropolitani domni videlicet Agii archiepiscopi, et magisterio et auctoritate 

sanctorum martyrum Iusti et Pastoris et beati Pauli confessoris, quorum principalis 

cathedra cum semetipsa XV tam Septimanie quam Ispanie ord[….] et cum consilio 

antiquorum partum kanonumque presulatu degentium, eundem Georgium expetitum 

ecclesie pret[er …] et inibi insoliarent et suo pontificali participio cooperatorem 

consulemque frequenter dispone[re …]dentia sempiterna hec carta semper maneat 

inconvulsa. Quod scribtum ne esset kanonice destrue[re …] archiscribe, notariique, 

kanonici ipsius metropolitane cathedra dari, roborarique censuimus, et [… 

accla]mationis, electionis et provectionis huius indigo. 

            Anno ab exordio seculi quarter millesimo DCCCmo LXmo Vito, Verbi Incarnati 

DCCCCmo XIIIImo, indictione II, XV kalendas iulii, domni quoque regis Karoli anno 

XVII, [post obi]tum Odonis regis. 

           Sss Agione, Sancte Sedis Narbonensis ecclesie humilis episcopus sss.* Reginar-

dus episcopus sss* […hu]milis episcopus* […] Gerardus episcopus Agatensis ecclesie* 

Teodericus Lutovensis ecclesie episcopus sss.* 
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925, abril, 15 

Donació. Adanagild, prevere, dona a l’església de Sant Pere de la seu de Vic en la seva          

            dedicació,  al bisbe Jordi i als canonges, nombroses terres i cases situades prop  

            de l’esmentada església a Formigons, Riudeperes i a l’apèndix de Gurb 

A.* ACV, cal. 6, núm. 1255. 

 a. JUNYENT, Diplomatari de la catedral, doc. 114, pp.101-102. 

 b. ORDEIG, Els comtats d’Osona i Manresa, doc. 285, pp. 264-265. 

            In nomine Domini. Ego Addanagildus presbiter, donator. Sic placuit animis meis 

et placet, nullius quoque [gentis] imperio nec suadentis ingenio, set propia et expontanea 

mihi hoc helegit bona volumptas ut donare faciam si[cuti et d]ono ad Domino Deo et 

Sancto Petro vel in manus Georgio episcopo, vel cannonicos ip[sius ecclesi]e, in comitatu 

Ausona, in Sede Vico, [propter Deum] et remedium anime mea. In eius sacracionem vel 

dedicacio[nem dono ego predict]us Addanagildus presbiter, ad predic[tam domum Sancti 

Pe]tri, vel in manus Ieorgio episcopo. Ipsa terra affrontat: de parte hor[ientis in terra] de 

Suniario comite, a meridie que […]edit terra ad predicta ecclesia, ab occidente in ipsa